
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 4 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

За поправка на очевидна фактическа грешка допусната в Решение № 

821/27.10.2022 г. на Столичен общински съвет за откриване на процедура 

за провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем на 

обособена част от терен в имот - частна общинска собственост на 

територията на СО - Район „Слатина“. 

На основание чл.62, ал.2 от Административнопроцесуалния кодекс, 

във връзка с чл.21, ал.1, т.19 и ал.2 от Закона местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в точка 1, зона 

№ 2 на Решение № 821/27.10.2022 г. на Столичен общински съвет, относно 

началната конкурсна месечна наемна цена, както следва: 

В т.1, Зона № 2 е допусната очевидна фактическа грешка в 

изчисляване на месечната наемна цена, като Столичен общински съвет 

определя - месечна наемна цена, в размер на 600.00 лева, или по 20.00 лева 

за 1 кв.м. без ДДС. 

Тъй като обектът се състои от зона за маси за консумация на открито 

- 6 кв.м. закрита търговска част и 30 кв.м. открита площ, вместо „месечна 

наемна цена - определена от Столичен общински съвет, в размер на 600.00 

лв. /шестотин лева/, или по 20.00 лева за 1 кв.м., без ДДС“, следва да се 

чете: „месечната наемна цена - определена от Столичен общински съвет, в 

размер на 720.00 лв. /седемстотин и двадесет/, или по 20.00 лева за 1 кв.м., 

без ДДС.“. 

Настоящото решение е неразделна част от Решение № 821/27.10.2022 

г. на Столичен общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 72 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК08-15563/5/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


